
Hembygdsvänner!

Vi har nu glädjen att presentera ett nytt program med många trevliga aktiviteter.

Flera av våra programpunkter har ju blivit traditioner som byavandringar, underhållningar, utflykter 
osv. dessa vill vi värna om.

Vi försöker också förnya oss, framförallt för att locka yngre att bli intresserade av vår förening.

Tipsa gärna era barn, barnbarn om aktiviteten vid kvarnen den 24/3. Detta har blivit ett populärt 
inslag med roliga aktiviteter för barn. Här serveras det också kaffe så man kan komma bara för att 
fika.

En nyhet för i år är att vi blivit medlemmar i Norr om Varberg och på så vis hoppas vi på att nå ut till 
fler med våra aktiviteter.

I år får vi möjlighet att komma till Skrivaregården och baka i storugn. Det kommer att bli vid två 
tillfällen, ett på våren och en gång i höst. Här betalar man en avgift för att delta. Vi tar upp anmälan 
och först till kvarn gäller. Är du intresserad, skicka ett sms till 076-824 71 34 (Birgit Lyrstedt) eller 
mejla bilyrstedt@gmail.com. Skriv namn och kontaktuppgifter samt om du önskar delta vår eller 
höst.

På Fiskemuseet jobbas det nu för fullt för att få allt klar till invigningen den 6/7. Det ser vi framemot. 
Projektgruppen som håller i detta har lagt ner oräkneliga timmar men så kommer det också att bli ett 
fantastiskt fint museum. Öppettiderna kommer också att utökas. Dessa kommer att vara 
obemannade, då museet är uppbyggt på informations tapeter och digitala visningar. Önskar man 
guidning är det bara att höra av sig.

Ett annat tips är att komma till kretsens frågesporter och heja på vårt lag, som just nu ligger bra till.

Digitalt medlemsutskick
P.g.a. att portot stiger för varje år, så finns det nu möjlighet att få detta medlemsutskick ”digitalt” via 
e-post. På så vis sparar föreningen både pengar och miljön. Är du intresserad av få nästa års utskick 
digitalt så kan du ange din e-postadress via detta webbformulär: https://bit.ly/377O1tE  .   Samma länk 
finns även på vår hemsida (hembygd.se/varo-stravalla/medlemskap).

Väl mött ute i vår vackra bygd och på de olika aktiviteterna.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen i Värö Stråvalla hembygdsförening
Birgit Lyrstedt, ordförande
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